令和５年 10 月吉日

苫小牧高専土木・環境系同窓会

各期幹事 各位

苫小牧高専土木・環境系同窓会

会長 吉田 陽輔

苫小牧高専土木・環境系同窓会 兼 学科創設 55 周年祝賀会の

開催について

 秋冷の候、同窓生の皆様におかれましては益々御盛栄のこととお慶び申し上

げます。

 さて、当会では、会員の親睦を目的として、5 年毎に全卒業生が一堂に会する

式典を行っております。本年はその開催年となることから下記のとおり予定し

ておりますので、会員の皆様に御周知下さい。

 尚当日は、例年通り母校教職員もお招きする予定です。

記

日   時   令和５年１２月２９日(金) １８：００～

場   所   グランドホテルニュー王子（苫小牧市表町４丁目３－１）

TEL：0144－31－3111，URL：http://www.newoji.co.jp/

会   費   5,000 円／人

        各期幹事は人数取りまとめのうえ、下記の同窓会会計口座

に振り込むこと。

振 込 先   苫小牧信用金庫市役所出張所  (普通)019－1503956

        苫小牧工業高等専門学校土木・環境都市工学科同窓会

  会計 澤口 勇人

  ※振込者名は卒期と代表者名を入力してください。

締 切 り   令和５年１１月３０日まで

             会費払い込みにより、参加申し込みとする。

         また、参加人数と氏名を澤口まで連絡ください。

         ※都合により遅れる場合は、ご連絡ください

注   記   不明な点は下記問合せ先までご連絡ください。

問合せ先   苫小牧市役所都市建設部維持課 澤口 勇人 迄

                  TEL    0144－32－6479（直通）

         e-mail① tm51425@city.tomakomai.hokkaido.jp

e-mail② tm51425@city.tomakomai.lg.jp

（官公庁の方は下段②のアドレスをご使用ください）